tiis iniunctis.

xi. Clemens IX denique in Brevi Ex-

foni nobis, die xxn februarii mdclxviii,

elargitili' confratribus confraternitatum

erectarum et erigendarum in fulurum in

Indiis regi* Hispaniarum subiectis inté-

grum rosarium recitantibus omnes et

singulas indulgentias, quibus ex apo-

stolica concessione fruuntur omnes chri-

stifideles in regnis Hispaniae recitantes

coronanti Beatissimae Virginis.

i. Alexander episcopus Foroliviensis .
Ca ",it "

1 L
t

Indulgenliae,

in Germania lesatus centum dies indul-q«»s confraire.

p _
in parlicnlari-

eentiae concedit omnibus et singulis bi,s
.

anni diobus
^

t

^ recitantes rosa-

confratribus confraternitatis Coloniensis "»<* ìucrauiur.

dicentibus tertiam rosarii partem in

1 Edit. Maiu. legit regis (n. T.).
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quinque feslivitatibus Beatissimae Virgi-

nis, videlicet Annunciationis, Visitatio-

nis, Assumptionis, Nalivitatis et Purifi-

cationis , uti constat ex praefatà Bulla

Leonis X Pasloris aelerni.

ii. Innocentius Y1IT, anno mcdlxxxiv
,

xv octobris, vivae vocis oraculo conces-

si!, omnibus confratribus confralernilatis

SS. Rosarii, recitanlibus rosarium per

hebdomadam, indulgentiam plenariam et

omnium peccatorum remissionem appli-

candam a confessano, secundum eorum

arbitrium eligendo, semel in vita et se-

mel in mortis articulo, quam induìgen-

tiam Leo X in praefatà Bulla Pasloris

aelerni confirmat.

ni. Sixtus IV in Bulla incipiente Pas-

loris aelerni, die x>:ix maii mcdlxxviii,

elargitur septem annos et totidem qua-

dragenas confratribus confraterni tatis

Coloniensis, vere poenitentibus et con-

fessis, dictam confraternitatem servan-

libus, qui integrimi rosarium recitave-

rinl in diebus festis Natiyitatis, Annun-
ciationis et Assumptionis Beatissimae

Virginis, sicut refert et confirmat Leo X
in praefatà Bulla Pasloris aelerni.

iv. Pius V in praefato Brevi Iniun-

clum nobis concedit omnibus confratri-

bus confralernitatum Rosarii instituta-

rum et insfcituendarum a fratre Ambrosio

Salvio de Balneolo, qui corde contriti,

confessi, devoleque communicati in die

et feslivitatis Annunciationis devote ro-

sarium recitaverint , indulgentiam ple-

nariam ; diebus vero Assumptionis, Na-

tivitatis et Purificalionis decem annos

et tolidem quadragenas.

v. Idem Pontifex in dicto Brevi prae-

fatis confratribus, quoties nomen Domini

lesa Christi et eiusdem beatissimae Vir-

ginis Mariae malris suae, tam intus quam
extra dicium rosarium, pie et devote

nominaverint et invocaverint, septem dies

de iniunclis poenitentiis relaxat.
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vi. Praelerea Pius V, in Brevi quod

incipit Consueverunt, concedit omnibus

confratribus confraternitatum erectarum

a deputatis per magistrum generalem vel

vicarium generalem prò tempore descri-

piis, qui in diebus Resurrectionis Domi-

ni, Anunciationis et Assumptionis Bea-

tissimae Virginis communicati, ut supra,

cap. ii, n. ii, dictum est, tertiam partem

rosarii recitaverint, decem annos et to-

tidem quadragenas.

vii. Praeterea iisdem confratribus ter-

tiam partem rosarii ad minus recitan-

tibus in reliquis diebus festis Domini

nostri Iesu Christi et beatae Mariae Vir-

ginis, in quibus sacra Rosarii mysteria

recensentur , septem annos et totidem

quadragenas de iniunctis poenitentiis re-

laxat.

i. Pius V, in praefato Brevi Consueve- capct t.

. . . Imiulxi'nliaa,

runt, omnibus et sineulis utnusque sexusquas lucramur

. .

B ^
conrralr e < SS.

chnstifìdelibus, eliam non confratribus, Rosarii proces-

• nrt n •• sumero asso-

qui processioni SS. Rosarii, quae qua- ^an'es, fieri se-

ri, ,

• « A • • • • C
liliin, prima .lo-

libet prima dominica mensis neri con-mimca cmusii-

. . bel mensis et

suevit, devote interfuennl, septem annos d.ebu, rutis

,

'
. .

r
. B. Virjluii.

et septem quadragenas de iniunctis poe-

nitentiis relaxat.

ii. Confratres, processionem debitis

diebus faciendam associantes, centum

dies indulgentiae consequuntur ex con-

cessione Gregorii XIII confratribus Ro-

sarii civitatis Papiensis factà in Brevi

quod incipit Cum sicut, die ni ianuarii

mdlxxix. Praeterea idem Gregorius in

Brevi Pastoris aelerni, die v maii mdlxxxi,

concessit indulgentiam plenariam omni-

bus confratribus vere poenitentibus et

confessis ac communicatis
,
qui proces-

sioni prima dominicà cuiuslibet mensis

interfuerint. Insuper confratres, qui pro-

pter infìrmitatem aut aliud legitimum

impedimentum processionibus praedictis

adesse nequiverint, si confessi et san-

ctissimà communione refecti rosarium

devote recitaverint, aliasque preces prò
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sanctae matns Ecclesiae exallatione

,

haeresum extirpatione , ac pace inter

principes christianos conciliandà et con-

servandà fuderint, easdem indulgentias

consequuntur
,
qnas consequerentur si

ipsis processionibus personaliter inter-

essent, ex concessione eiusdem Gregorii

in Brevi Cupientes, die xxiv decembris

MDLXXXIH.

hi. Eamdem plenariam indulgentiam

assequuntur confratres et consorores

confraternitatum Rosarii vere poeniten-

tes et confessi ac sacra communione re-

fecti
,
qui processioni prima dominicà

mensis peragendae inlerfuerint, et prò

christianorum principum concordia, hae-

resum extirpatione et sanctae matris

Ecclesiae exaltatione pias ad Deum pre-

ces effundunt , ex concessione Pauli V

in Brevi quod incipit Piorum hominum,

die xv aprilis mdcviii.

iv. Pius IV eamdem etiam indulgen-

tiam plenariam concessit confraternitati

SS. Rosarii institutae in ecclesia S. Ma-

riae super Minervam in Urbe, in Bulla

incipiente Dum praeclara, die xxvm fe-

bruarii mdlxi, omnibus confratribus et

consororibus SS. Bosarii vere poeniten-

tibus et confèssis , vel fìrmum proposi-

tum temporibus statutis confìtendi ha-

bentibus, qui processiùnem associaverint

in dieta ecclesia fieri solitam in festi-

vitatibus et solemnitatibus gloriosae Vir-

ginis Mariae , videlicet Purificationis

,

Annunciationis, Visitatiónis, Assumptio-

nis, Nativitatis, Praesentationis et Con-

ceptionis.

v. Gregorius XIII in Brevi Ad augen-

dam, xxiv octobris mdlxxvii, elargitur

indulgentiam plenariam confratribus con-

fraternitatis Bosarii erectae in ecclesia

sancti Dominici Bononiae, vere poeni-

tentibus et confèssis ac sacra commu-

nione refectis, qui singulis annis sole-

inni processioni prima dominicà euius-

ss.

libet mensis in dieta ecclesia celebrandae

interfuerint , et cappellani SS. Rosarii

devote visitaverint, et ibi prò christia-

norum principum concordia et unione,

ac haeresum extirpatione sanctaeque ma-

tris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum

preces effuderint.

i. Pius IV in praefatà Bulla Dum caput yt.
r

,
lndulgeniiae

praeclara concedit indulgentiam piena- prò confrain-
r c *

. bus visiUntibns

riam iis, qui, vere poenitentes et confessi cappellaio s,

' * ' r Rosarii.

vel fìrmum propositum confìtendi ha-

bentes statutis ab Ecclesia temporibus,

devote visitaverint cappellani SS. Bosa-

rii in ecclesia S. Mariae super Miner-

vam de Urbe in festis Beatissimae Vir-

ginis, videlicet Purificationis, Annuncia-

tionis, Visitatiónis, Assumptionis, Nati-

vitatis, Conceptionis et Praesentationis,

a primis vesperis usque ad occasum

solis dictarum féstìvitatum.

lì. Gregorius XIII in Brevi Ad au-

gendam, xn marlii mdlxxvii, concessit

plenariam indulgentiam confratribus con-

fraternitatis SS. Bosarii in ecclesia Prae-

dicatorum Cremonae
,
qui vere poeni-

tentes et confessi, necnOn sacra com-

munione refecti , devote visitaverint

cappellani Bosarii prima dominicà cuius-

libet mensis et omnibus fèstis beatissi-

mae et gloriosissimae Virginis , ibique

pias ad Deum preces effuderint prò chris-

tianorum principum concordia, extirpa-

tione haeresum et sanctae matris Ec-

clesiae exaltatione.

ni. Idem Pontifex in Brevi Ad augen-

dam, die xxiv octobris mdlxxvii, indul-

gentiam plenariam concessit cuilibet

confratri confraternitatis Bosarii in ec-

clesia S. Dominici Bononiae, qui poeni-

tens et confessus ac sacra communione

refectus cappellani Bosarii S. Dominici

de Bononia in singulis festivitalibus Bea-

tissimae Virginis devote visitaverit, atque

ut supra oraverit.

iv. In aho Brevi incipiente Cum sicut,
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ni ianuarii mdlxxix, idem Gregorius e-

largitur confratribus confraternitatis ere-

ctae in ecclesia Praedicatorum civitatis

Tapiensis, prò qualibet die qua visita-

verint cappellani seu altare SS. Rosarii

in praefatà ecclesia, centum dies indul-

gente, orando Deum ut supra. Tnsuper

concedit indulgentiam plenariam con-

fratribus eiusdem confraternitatis Papien-

sis, qui devote visitavcrint dictum altare

seu cappellani in praefatà ecclesia tertià

dominicà aprilis et prima octobris , a

primis vesperis usque ad occasum solis,

dummodo vere poenitentes et confessi

ac sacra communione refecti ut prae-

fertur oraverint.

v. Idem Gregorius in Brevi Exponi

nobis, i octobris mdlxxvii, coneedit in-

dulgentiam plenariam omnibus et sin-

gulis utriusque scxus chrìstifìdelibus, qui,

vere poenitentes et confessi, prima do-

minicà mensis octobris devote visilave-

rint, a primis vesperis usque ad occa-

sum solis eiusdem dominicae, ecclesiam

S. Mariae super Minervam de Urbe, et

ibi prò principum concordia, etc, pias

ad Deum preces effuderint.

vi. Praeterea idem Pontifex in Brevi

Pasloris aelerni, die v maii mdlxxxi, in-

dulgentiam plenariam concedit omnibus

confratribus erectarum confraterni tatum

Rosarii, qui vere poenitentes et confessi

ac sacratissimà communione refecti, de-

vote visitaverint cappellani SS. Rosarii

illis diebus, quibus aliqua mysteria Ro-

sarii celebranlur, et processioni primae

dominicae cuiuslibet mensis interfuerint.

vii. Clemens Vili in Brevi Salvaloris

et Domini nostri , xm ianuarii mdxcii
,

elargitur plenariam indulgentiam con-

fratribus confraternitatis Rosarii erectae

in ecclesia Praedicatorum Divioni, vere

poenitentibus et confessis ac sacra com-

munione refectis
,
qui devote visitave-

rint cappellani seu altare Rosarii dictae
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ecclesiae in qualibet prima dominicà

mensis octobris a primis vesperis usque

ad occasum solis, ac inibi pias ad Deum
preces effuderint prò Sedis Apostolicae

et fidei catholicae exallatione, et hae-

resum extirpatione, necnon pacis inter

principes christianos conservatione, aut

alias prout unicuique suggeret devotio.

vili. Insuper in eodem Brevi conce-

dit eisdem confratribus septem annos et

totidem quadragenas indulgentiae, qui,

vere poenitentes confessi et devote com-

municati, ultra festum Paschatis Besurre-

ctionis , in diebus festis Pentecostes

,

Assurnptionis Beatissimae Virginis, nec-

non Omnium Sanctorum et Nativitatis

D. N. Iesu Chrisli, cappellani , altare

SS. Rosarii visitaverint, et Deum, ut prae-

fertur, oraverint.

ix. Idemmet Clemens VIII in Bulla in-

cipiente De salute gregis, die xxvm ia-

nuarii mdxcii , confratribus et conspro-

ribus SS. B osarli confraternitatis erectae

in civilate Utinensi, vere poenitentibus

et confessis et communione refectis, qui

in festivitate Assurnptionis Beatissimae

Virginis singulis annis devote visitave-

rint ecclesiam dictae confraternitatis a

primis vesperis usque ad occasum solis,

ibique aliquas preces effuderint prò

exaltatione sanctae matris Ecclesiae, ex-

tirpatione haeresum , reductione hae-

reticorum et conversione infidelium, et

prò conservatione pacis, concordiae et

unionis inter principes christianos, quo-

ties id egerint, indulgentiam plenariam

concedit. Praelerea in eàdem Bulla iis-

dem confratribus, qui vere poenitentes,

confessi et communicati devote visita-

taverint praedictam ecclesiam in sole •

mnitatibus Conceptionis, Nativitatis, An-

nunciationis et Visitationis gloriosae Vir-

ginis Mariae, et oraverint ut supra, septem

annos et septem quadragenas indulgen-

tiae elargitur.
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i., Alexander episcopus Foroliviensis,

legatus apostolicus per Germaniam, con-

cessit quadraginta dies indulger) li ae de

iniunclis sibi poenitenliis omnibus con-

i'ratribus confraternitalis Rosarii erectae

Coloniae, qui sabbatis et fcstivis diebus

interfuerint durn canlatur Salve Regina

posi completorium corani altari Beatis-

simae Virginis, ubi praedicta confrater-

nitas instiluta est, quam concessionem

confìrmavil Leo X in praefalà Bulla Pa-
storis aetcrni.

li. Gregorius XJII in praofato Brevi

Cum sicut accepimus, ni ianuarii mulxxix,

confralribus confralernitatis SS. Rosarii

Papiae relaxat centuin dies de iniunctis

eis seu quomodolibet dcbilis poenilen-

tiis, qui vexillum SS. Rosari associave-

rint quando corpora morluorum con-

fratrum deferunlur ad sepulluram , et

interfueriut anniversariis prò animabus

defunctorurn confratrum celebrandis, et

ibi prò christianorum principum con-

cordia, etc, v'el aiias oraverint, vel in-

firmos confralres ad eucharistica sacra-

menta sumenda hortati fuerint, et visi-

taverint.

in. Clemens Vili in Brevi Salvatoris,

die xiii ianuarii mdxcii, confratribus

confraternilalis SS. Rosarii ereclae in

ecclesia Praedicalorumoppidi Divionen-

sis
,

qui divinis officiis per illos con-

fralres seu ex eorum instiluto in dieta

cappella decantandis , ac congregalio-

nibus .publicis vel secretis prò l'elici

directione diclae confralernitatis ha-

bendis interfuerint, atque associaverint

SS. Sacramentum dnm ad aliquem infir-

miim deferri contigerit, ac, qui legìlime

impediti hoc facete nequiverint, cam-

panae ad id signo dato, genuflexi, si po-

tuerint, oralionem dominicali] prò eodem

infirmo recilaverint, necnon cuiuscum-

que confratris cadaver ad sepulturam

ecclesiasticam associaverint, vel eos in

Pulì. Tiom. — Voi. XIX 26

eorum infirmitalibus visitaverint et con-

solati fuerint, ac oralionem dominicam

quinquies, et toties angelicam salutatio-

nem coram imagine SS. Crucifi;u in ho-

norem quinque plagarum D. N. Iesu

Christi prò animabus eorumdem con-

fratrum in Christi charitate defunctorurn

recitaverint, quolies aliquod praernisso-

rum fecerint, sexaginta dies de iniunclis

eis aut alias quomodolibet debitis poe-

niLentiis relaxat.

iv. Idem in Brevi Inrffubiliu Dei Ge-

nilricis, die xn februarii mdxcviii, con-

fratribus confralernitatis SS. Rosarii ere-

clae in ecclesia S. Pauli Vallisolensi

Ordinis Praedicalorum ceiitum dies, quo-

ties vere poenitentcs et confessi, seu a

iure statutis temporibus firmum confi-

tendi proposilum habentes, anliphonae

Salve Regina in praefatà ecclesia post

completorium decantari solitae interfue-

rint; in feslivilalibns autem Beatissimae

Virginis, necnon sanctorum aposlolorum

et sanctorum dicti Ordinis, et quando

ipsi confralres, iuxta stallila dictae coii-

fraternitatis, cum cereis accensis adesse

tenentur, eisdem confratribus ut prae-

ferlur interessenlibus tre's annos et to-

lidem quadragenas de iniunctis eis aut

quomodolibet debitis pocnilentiis rela-

xat; ili is autem confratribus, qui, prò

solemnitate a dieta confraternilale ce-

lcbrari solita dominicà infra octavam

Nativitalis Beatissimae Virginis, ordinan-

dis * altaribus vel ecclesiae praeparandae

vacaverint, aut ornamenta ad divinimi

cultum spectantia miseriti t, centum dies

indulgentiae concedit; extendens supra-

diclas indulgenlias ad infirmos, mulie-

res gravidas, et legitime impeditos, qui

fle\is genibus praedictam anliphonam

Salve Regina corani altari vel imagine

Beatae Virginis devote recilaverint; qui

1 Forsan omandis (n. T.).
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autem confratrem infirmimi visitaverint,

aut corpus defuncti confratris ad dictam

ecclesiam associaverint, Ires annos et to-

tidem quadragenas de iniunctis eis aut

alias quomodolibet debitis poenilentiis.

v. Idem Pontifex in Bulla De saltile

gregis, die xv februarii, anno mdxcii,

confratribus confraternitatis SS. Rosarii

erectae in ecclesia Praedicatorum Utini,

quoties interfuerint divinis offìciis aut

missis quae celebrantur in dieta eccle-

sia vel intuitu vel ex institulo aut con-

suetudine dictae confraternitatis , aut

hospilio pauperes peregrinos exceperint,

aut eleemosynis vel offìciis adiuverint

,

aut pacem cura inimicis composuerint

seu componi fecerint vel procuraverint,

ac etiam corpora defunctorum tam con-

fratrum quam aliorum ad sepulturam

associaverint, aut infirmos consolati fue-

rint, aut processiones ordinarias , tam

confraternitatis, quam alias quascumque

de licentià Ordinarli celebrandas, SS. Sa-

cramentum, tam in processionibus, quam

•ni infirmos , vel quovij modo delatum

comitati fuerint, seu impediti, per alium

vel alios associari fecerint, vel campanae

ad id signo dato genuflexi semel oratio-

nem dominicam et salutationem ange-

licam prò animabus confratrum defun-

ctorum recitaverint, aut devium aliquem

ad viam salutis reduxerint, aut igneran-

les praecepta Dei et alia ad salulem

iiecessaria docuerint, aut quodeumque

aliud pietatis vel charitatis opus exercue-

rint, quoties praemissa vel quid prae-

missorum egerint, sexaginta dies de in-

iunctis eis aut quomodolibet debitis

poenitentiis relaxat.

vi. Rursus Gregorius XIII in Brevi

Desideranles , xn martii mdlxxx ', con-

fratribus confraternitatum SS. Rosarii

iEstitutarum in ecclesiis fralrum Praedi-

catorum provinciae S. Iacobi Novae Hi-

1 Male edit Alain, legit Ì680 (R. T.).
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spaniae in Indiis, et omnibus chrislifide-

libus, qui, vere poenitentes, confessi ac

sacra communione refecti, devote visi-

taverint dictas ecclesias diebus festis

patroni eorumdem 1
respective, et in so-

lemnitate Corporis Christi, indulgentiam

plenariam concedit. Insuper omnibus

,

qui sabbalis in quadragesima assistent

missae et concioni Beatissimae Virginis,

ac dum canlatur antiphona Salve Regina,

concedit unius anni indulgentiam. Prae-

terea, quando ex eleemosynis confrater-

nitatis SS. Rosarii virgines matrimonio

iunguntur, tum ipsis quam ipsarum ma-

ritis et confratribus SS. Rosarii proces-

sioni interessenlibus, quinque annos in-

dulgentiae elargitili'. Denique confratri-

bus et consororibus associantibus pro-

cessionem, quae fit singulis sabbalis, aut

semel in mense, per ecclesiam vel clau-

strum dictarum domorum, in suffragium

mortuorum, octo annos indulgentiae de

iniunctis aut alias quomodolibet debitis

poenitenliis relaxat.

i. Leo X instiluit et concessit, ut quili- capdt m
i . ' a , p . „„ „ .. lodulgcntiae,
net conlrater conlraternitatis SS. Rosarii qua» conse-

.
quuntur conlra-

canonice in quacumque ecclesia Ordinisi ei conso-

ci j

•

. . rores SS. Ro-

Lraeaicalorum erectae, quinque altana sani vaiando

, i , . quinque aliarla.

visitando cuiuscumque ecclesiae , aut

unum vel duo quinquies, si quinque

deluerinl, easdem indulgentias integrali-

ter consequatur ac si omnes almae Ur-

bis slationes peregrinando circumiret
;

quam concessionem confirmat et appro-

bat Clemens VII in Brevi Elsi lempora-

lium, quod Paulus III in Brevi Rulioni

coìigruit ni novembris mdxxxiv publi-

cavit.

i. Gregorius XIII in Brevi quod inci- caput «.

, , , „ liidulgrniiaa,

pil Ad augendam, prò confraternitatibusqua» luwamur
.

.

.
corifrali'es et

institulis in ecclesiis Praedicatorum prò- consorores p«>
.

r cala sua confi-

vinciae utnusque Lombardiae, die vili ien<i«.
t
et com-

. . , nuinicando ali-

novembns mdlxxvih , et in alio simili quii"» i1i " bus

.

,

. Joiuiuicis aum,
prò provincia Romana, anno MDLXxix,die

1 Aplius If^e earurndem (r. t,).
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xxrx augusti, concedit plenariam indul-

gentiam omnibus confratribus et con-

sororibus SS. Rosarii
,
qui vere poeni-

tentes et confessi ac devote in diclis

ecclesiis primis dominicis diebus cuius-

libet mensis sacram communionem sum-

pserint, ibique prò extirpatione haere-

sum, prò pace interprincipes christianos

et sanctae malris Ecclesiae exaltatione

pias ad Deum preces elTuderinl; quam

indulgentiam exlenditad confratres in-

fìrrnos
,
qui , ad easdem ecclesias seu

quamlibet earum accedere non valen-

tes, praevià confessione et communione,

domi suae ante devotam imaginem de-

vote rosarium seu coronam, aut septem

psalmos, qui legere sciunt, recitaverint.

il. Clemens Vili in Brevi Inrffabilia

gloriosae Virginis, xn februarii mdxcviii,

confratribus confraternitatis SS. Rosarii

erectae in ecclesia S. Pauli Vallisoleli

Ordinis Praedicatorum
,

qui dominicà

infra oclavam Nativitatis Beatissimae

Virginis solemniler huiusmodi feslivita-

tem celebrare volunt, si vere ppeniten-

tes et confessi eàdem die annis singulis

sanctissimum Eucharistiae sacramentum

perceperinl, et Altissimo preces prò uni-^

versalis Ecclesiae et Romani Ponlificis

statu fuderint, plenariam suorum pecca-

torum indulgentiam concedit.

in. Gregorius XIII in Brevi quod in-

cipit Desidcrantes, xxn martii mdlxxx,

confiralribus et consororibus confrater-

nitatum iam ercctarum in ecclesiis Prae-

dicatorum provinciae S. Iacobi Novae

Ilispaniae in Indiis, qui prima dominicà

octobris, vere poenitentes , et confessi

alicui confessano dicti Ordinis, sacram

communionem sumpserint in praefatis

ecclesiis in quibus instituta est confia-

lernitas SS. Rosarii
,
plenariam indul-

gentiam elargilur.

capdt x. i. Supra diximus quod confratres et
IndulgBOtiae

,

r

quibus iruuutar consprores bo. nosaru respective, ex

concessione Innocentii Vili et Leonis X,

qui per septimanam rosarium recitave-

rint, consequantur semel in vita et se-

mel in morte inqulgentiam plenariam;

et Pius V in Brevi Consueverunt indul-

gentiam plenariam concedit confratribus

confraternilalum erectarum, in arliculo

morlis constitulis, confessis et per mo-

dum viatici sacra communione refectis.

il. Adrianus VI in Bulla Illius qui

dominicum gregem, die i aprilis anno

mdxxiii, plenariam indulgentiam conce-

dit confratribus confraternitatis SS. Ro-

sarii erectae in ecclesia Praedicatorum

Victoriae (verepoenitentibus et confes-

sis, vel fìrmum propositi™ confìtendi

habentibus ), qui, in morlis articulo in

manibus tenenles cereum benedictum

confraternitatis in honorem Virginis Ma-

riae, ex hac luce migraverint , si ante

eorum obitum rosarium semel dumta-

xat recitaverint
;
quam indulgentiam

confirmavit Clemens Vili in praefatà

Bulla Ineffubilia, eie.

m. Clemens Vili in Brevi Salvatoris,'

xiii ianuarii mdxcii, confratribus confra-

ternitatis SS. Rosarii instifutae Divioni,

qui, vere poenitentes et confessi, ac sa-

cra communione refecti
,
pium nomen

Iesu corde, si ore nequiverint, in mor-

tis arliculo invocaverint, plenariam in-

dulgentiam elargilur.

IV. Et in Brevi Ineffabilia gloriosae,

xn februarii mdxcviii, confratribus con-

fraternitatis SS. Rosarii erectae in ec-

clesia S. Pault Valnsoleli, si in arliculo

morlis recipiendo sanctissima Ecclesiae

sacramenla, el Ecclesiae Romanae fìdem

profìtendo, anliphonam Salve Regina

dixerinl, et Beatae Virgini se commen-

daverint, indulgenliam plenariam con-

cedit.

v. Idem in Bulla quae incipit De sa-

lute gregis,ynm ianuarii mdxcii, confra-

tribus et consororibus confraternitatis

confratres et

ennsorores SS.
Rosarii in n:pr-

tts arliculo.
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SS. Rosarii ti ti ni erectac , vere poeni-

tentibus et confessis ac sacra commu-

nione refectis, qui in arliculo mortis

sanctissimum nomen Iesu corde, si ore

neqniverinl , invocaverint , vel aliquod

contrilionis signum dederint, indulgen-

tiam plenariam concedit.

vr. Clemens X in Brevi Caelestium

mitnerum, xvi februarii anni mdclxxi, sa-

cerdotibus saeciilaribus aul regularibus,

quibus licilnm fueril iuxla constitutiones

et. decreta Sedis Apostolicae celebrare

niissam SS. Rosarii, càmdem celebrando,

sicul et omnibus religiosis et sanctimo-

nialibus etiam Tertii Ordinis Praedica-

torum, et omnibus confratribus et con-

sororibus cuiusciimque confraternitatis

SS. Rosarii iam erectae aut erigcndae

in futurum in quocumque loco, qui vere

poenilentcs et confessi, vel fìrmum con-

fllendi habentes propositnm, praediclae

missae devote interfuerint, ibique prò

pace inter prineipes christianos, hae-

resum e\tirpat
:

one, et exallatione san-

ctae matris Ecclesiae oraverinl, quolies

id egerint, impertitnr omncs indulgen-

tias, peccatori™ remissiones et poeni-

tentiarum relaxationes, quas confralres

et consorores dictae confraternitatis in-

tegrimi rosarium recitando ex Sedis

Apostolicae concessione assequuntur.

vii. Idem Pontifex in ecdem Brevi

omnibus et singulis praedictis, qui so-

lili fuerint diclam SS. Rosarii missam

celebrare, uti dictum est, aut cidem as-

sistere, si vere poenitcntcs, confessi et

communicati oraverint sicut dictum est,

concedit ut omni mense easdem simi-

liter consequantnr indulgentias, pecca-

torum remissiones, et poenilentiarum

relaxationes, quas consequerenlur con-

fratres et consorores diclarum confraler-

nitatum assistendo processioni SS. Ro-

sarii qualibet prima dominicà mensis.

vili. Praeterea idem Snmmus Ponti-

fex in eodem Brevi concedit ut omnes
hae indulgentiae, peccatorum remissio-

nes, et poenitentiarum relaxationes pos-

sint per modum snffragii animabus de-

functorum applicari.

i. Praeter ea quae c;ipite v et ix dixi- cim «.

mus , sciendum
, hntum V in praefato omnns pr„.di-

Brevi Bum inr/fubilia confratribus con- n '.e aiiViìrm"*

ni • . . . i .
ac '

-

J-'iliino int-

•aternitatum lam hactenus ereclarum podnos meu-
. . . daiitur.

quam in posterum engendarum, ìtine-

ranlibus, navigantibus et servientibus,

tolum rosarium, infìrmis vero aut alias

legitime impeditis, tertiam eius partem

devote recitantibus, necnon temporibus

debitis et ab Ecclesia statutis confitendi

et conimunicnndi fìrmum proposilum

habentibus, qui cappellani Rosarii in

ecclesia S. lMariao super Minervam Or-

dinis Pracdicalonim Romae, aut alias

ecclesias ve) cappcllas ubicumque dic!a

confraternilas canonico erecta fu e ri t,

iis diebus, quibus festa mysleriorum

Rosarii celebrantur, visitare, et proces-

sioni, quae., prima dominicà cuiuslibet

mensis fieri solet, interesse non poterint,

plenariam indu^entiam concedere et

elargiri, illisque communicare omnes
et singulas indulgentias, peccatorumque

remissiones, etiam plcnarias, concessas

et concedendas in futurum omnibus con-

fratribus et consoioribus in praefalis

diebus cappellas scu ecclesias Rosarii

visitantibus ac dictae processioni in-

teressenlibus, perinde ac si iisdem die-

bus diclas cappellas seu ecclesias per-

sonalilcr visitarent, et processionibus

huiusmodi interessenl: advertant nihi-

lominus confratres ut debita contritione

muniantur.

ii. Gregorius XIII in Bulla quae incipit c/p™ ™.

Omnium saluti, xxx octobris mdlxxxii, Pr0 defunclis*

concedit ecclesiae Praedicatorum loci

Racconisii , ubi est altare SS. Rosarii

quod non est aliare maius, indullum

allaris privilegiati, quoLies ab aliqUo
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tlictae domus sacerdote dumtaxat missa

defunctorum celebrabitur prò anima cu-

iuscumque fìdelis dcfuncli confralris

SS. Rosarii.

in. Clemens X concedil, omnes indul-

gentias, capilnlo x, num. vi, recensilas,

posse applicavi per modum sufTragii ani-

mabus defunctorum.

iv. Praelerea Innocentins XI conces-

sit el indulsi l in perpetuimi ut omnes

et singulae indulgentiae confratribns et

consororibus Rosarii conecssae possint

ab iisdem per modum suffragi! applicali

animabus fidelium defunctorum, quac

Deo in charilale coniunclae ab hac luce

migraverint.

Forma, ut vocant, absolutionis, seu modus im-

pertiendne indulg mliae confralribus Rosarii

in articulo mortis.

Confiteor, etc. Pater spirilualis: Mise-

reatur, eie. Indulgentiam, etc. Dominus

noster lesus Chrislus Filius Dei vivi,

qui beato Petro apostolo suo dedit po-

testatem ligandi atque solvendi, per

suam piissimam misericordiam recipiat

confessionem tuam, et remittal tibi om-

nia peccala, quaecumque et quomodo-

cumque in toto vitae decursu cornmi-

sisli, de quibus corde contritus et ore

confessus es, reslituens libi stolam pri-

raam, quam in baptismate recepisti, et,

per indulgentiam plenariam a Sumrno

Pontifìce Innocentio Vili confratribns

SS. Rosarii in articulo mortis constitu-

lis concessam, liberet le a praesenlis

ac futurae vitae
1

poenis, dignetur purga-

Ioni cruciatus remittere, portas inferni

claudere, paradisi ianuam aperire, teque

ad gaudia sempiterna perducere per

sacratissima suae vitae, passionis et glo-

rificationis mystèria SS. Rosario com-

prehensa. Qui cum Patre et Spirilu

Sancto Deus unus vivit et regnat in

saecula saeculorum. Amen.

1 Male edit. Main. legit vita prò vitae (r. t.).

Die xi iuliì mdclxxix, sacra Congrc- Approiiano

, ii i
• sac.rae Cougre-

gaho summanum Ime inaulgenltarum gaiioms.

a se reeognilum approbavit.

A. cardinalis Homodeus.

Loco f Sigilli.

Michael Angelus Riccius, sacrae Con-

gregalionisindulgenliarum sacrarumque

reliquiarum secretarius ».

8 2. Cum aulem, sicut eadem exposi- poniifci orane»

. . . . . praolatas imitil-

lio subiungebal, diclus Antonius magi- gemias couiir-

sler generalis summarium huiusmodi,

quo firmius subsistat, apostolicae con-

fìrmationis nostrae patrocinio commu-

niri, et alito opportune in praemissis

a nobis provider!, ac ut infra indulgeri

plurimum desiderei: nos, ipsius Antonii

magislri generalis volis hac in re, quan-

tum cum Domino possumus, favorabiliter

annuere volentes, eumque a quibusvis

exeommunicationis, suspensionis et in-

terdicli, aliisque ecclesiasticis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibet innodatus existil, ad

effeclum praesentiuin dumtaxat conse-

quendum, barum serie absolventes et

absolulum fore censentes, supplicatio-

nibus eius nomine nobis super hoc

humililer porrectis inclinali, praeinser

tum summarium indulgenliarum et gra-

tiarum spiritualium, omniaque et sin-

gula in eo contenta, auctoritale apo-

stolica, tenore praesentium, approbamus

et confirmamus, illique inviolabilis apo-

stolicae firmitatis fobur adiicimus, ac

omnes et singulos iuris et facti defe-

ctus, si qui desuper quomodolibet inter-

venerint, supplemus.

S 3. Praelerea praefalo Antonio mo- concediti
° L

. magistro pene-

derno el prò tempore existenli magi-"» exist»nn,

stro generali dicti Ordinis fratrum Prae- viario finora-
D II, facultas ubi"

dicalorum, eoque a Romana Cuna ab- gas erigendi di.
7 ^

. , . ctas coulraler-

senle, vicario generali einsdem Ordinis oitates.

ilidem prò tempore existenti, confra-

ternilates sub Ululo SS. Rosarii huius-
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modi in quibusvis mundi partibus, ser-

vala tamen constilutione felicis recor

dationis Clemenlis VITI praedecessoris

nostri qnae incipit Quaecumqne a Sede

Apostolica, eie, vii decembris mdciv

editae, ac decretormn huins sanctae

Sedis, praeserlim circa distantiam lo-

corum in ereclione con fraterni tatum

similis inslituti servandam emanalorum

forma el disposinone, erigendi et in-

slituendi, quameumque necessariam el

opportunam facultalem, auctoritale el

tenore praefatis, tribuimus et imparli-

mur.

Quae partii- § 4. Ac omnibus et singulis confra-

mnnim inaili- terni tatibus utnusque sexus dirisliude-

q'i'i" '"n* cl.m-linm sub eodem tilulo SS. Rosarii,
munic.ilione vel , . .

, -,
a Kgregaii u ue. ubicumque locorum nactenus ereclis et

in fu turum lam in praefati Qrdinis quam

in aliis quibuslibet ecclesiis vel orato-

l'iis per memoratum magistrum gene-

ralcm seu vicarium generalem, sicut

praemiltitur, quandercumque erigendis,

illarumque confratribus et consororibus,

ut, statini atque canonica ipsarum con-

fraternitatum erectio facta fuerit, etiam

absque ullà indulgentiarum et grati a-

rum spiritualium communicatione vel

aggregatone omnium et singularum in-

dulgentiarum, etiam plenariarum , et

aliarum gratiarum spiritualium praefa-
,

larum parlicipes sint, dictique confra- I

tres el consorores omnes et singulas,

etiam plenarias, indulgenlias et pecca-

torum remissiones et poenitentiarum

relaxationes ceterasque gratias spiri-

tuales in summario praeinserto conten-

tas et expressas , servatis tamen et

adimpletis omnibus illis quae prò illa-

rum consecutione respective praescripta

sunt, consequi, illisque uti, fruì et gau-

dere libere et licite possint et valeant,

eàdem auctoritate, harum serie, conce-

dimus el indulgemus.

ciausniap, § 5. Decernenles easdem praesentes

ROMANUM An. C. 1679